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AXAN otworzył kolejną stację
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Na lotnisku w Radomiu powstanie stacja tankowania statków powietrznych

   
  W ramach rozwoju portu lotniczego w Radomiu zostanie wybudowana stacja paliw. Koszt planowanej
inwestycji będzie znany po przeprowadzeniu procedury zapytań ofertowych. Środki na realizację budowy
zostały zabezpieczone jeszcze w ubiegłym roku. W połowie 2015 roku Port Lotniczy Radom złożył do
Wojewody Mazowieckiego wniosek o pozwolenie na budowę Modułowej Stacji Tankowania Statków
Powietrznych na benzynę lotniczą Avgas. - Kilka dni temu Wojewoda wydał stosowne pozwolenie, co
umożliwi szybką realizację tej inwestycji. W tym samym czasie spółka otrzymała także pismo z Izby
Skarbowej w Warszawie, w myśl …  
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  2016-01-15 

Profesjonalna obsługa klienta na stacji paliw

   
  Odpowiednie podejście do klienta jest bardzo istotnym elementem sprzedaży na stacji paliw. Zdaniem
niektórych najważniejszym. Dlaczego? To od pracownika obsługi w dużym stopniu zależy, jak klient
będzie postrzegał firmę oraz czy zawita na stację kolejny raz.  Z myślą o podnoszeniu jakości obsługi
klienta i budowania pozytywnych relacji z nim Polska Izba Paliw Płynnych przygotowała szkolenie
„Profesjonalna obsługa klienta na stacji paliw”, które poprowadzi trener i psycholog biznesu Wacław
Kisiel-Dorohinicki. Składa się ono z dwóch integralnych części, skupionych na budowaniu  kompetencji
…  

  

  

   

  
  
  
  2016-01-04 

111 stacji w sieci Moya

   
  W ostatnich dniach starego roku pracę rozpoczęła stacja paliw w Kramsku, w woj. wielkopolskim. To
trzeci obiekt tego samego partnera w sieci stacji Moya. Stacja położona przy drodze wojewódzkiej nr 266
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Konin – Kramsk - Sompolno. W swojej ofercie posiada benzynę 95, ON, uszlachetniony ON Moya Power
(w 2016r. w ofercie znajdzie się także LPG). Ad Blue dostępne jest w pojemnikach. Wewnątrz stacji
działa sklep, koncept gastronomiczny Caffe Moya, dostępna jest sieć wi-fi. Stacja czynna jest 24h. Stacja
w Kramsku jest własnością spółki Eddar, która posiada już dwa inne obiekty w barwach sieci Moya – w
Grodźcu i w …  

  

  

   

  
  
  
  2015-11-03 

Amerykanie zbudowali najdroższą stację paliw...w Afganistanie

   
  - 43 miliony dolarów - tyle kosztowała stacja dla samochodów na gaz w Szeberghanie. Została
wybudowana za pieniądze amerykańskich podatników w ramach "odbudowy i stabilizacji Afganistanu" -
czytamy w "Gazecie Wyborczej".Dla porównania koszt budowy stacji paliw w sąsiednim Pakistanie
wynosi od 300 do 400 tys. dolarów. Raport na temat kontrowersyjnej inwestycji przygotował inspektor
generalny ds. odbudowy Afganistanu John Sopko, który przeprowadził kontrolę w Pentagonie. Wytyka on
departamentowi obrony wiele nieprawidłowości. Pentagon nie jest np. w stanie odpowiedzieć na
pytanie, czy stacja została …  
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  2015-10-16 

Niedopałek papierosa przyczyną pożaru na stacji paliw

   
  W dniu 14.10.2015 w godzinach nocnych na stacji BP Galeria w Płocku doszło do  pożaru dystrybutora.
Do niebezpiecznego zdarzenia doszło z powodu wrzucenia niedopałka papierosa przez klienta do kosza
przy dystrybutorze. Dzięki szybkiej reakcji pracowników i straży pożarnej akcja gaszenia pożaru
przebiegła sprawnie i nikt nie ucierpiał. Z oględzin miejsca zdarzenia wynika, że w śmietniku
prawdopodobnie znajdował się jakiś pojemnik-aerozol, który spowodował rozprzestrzenienie się ognia na
dystrybutor. - Zadziałały prawidłowo zawory bezpieczeństwa i doszło do wypalenia się …  
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Już dziś zarezerwuj stoisko na XXIII Międzynarodowych Targach STACJA PALIW 2016!

   
   

  

   

  
  
  
  2015-09-08 

Targi najlepszą formą promocji

   
  Polska Izba Przemysłu Targowego zaprezentowała dwudziesty drugi raport statystyk targowych – Targi w
Polsce 2014. Raport zawiera potwierdzone audytem CENTREX – Międzynarodowego Związku Statystyk
Targowych – dane statystyczne ponad 200 targów zorganizowanych w 2014 roku w Polsce. Zebrane przez
PIPT statystyki, dotyczą targów zrealizowanych przez 18 krajowych organizatorów. Polskie targi
ponownie odnotowały wzrost parametrów, co potwierdza ich konkurencyjność i wiodącą rolę na
środkowoeuropejskim rynku targowym. Raport Targi w Polsce to publikacja wysokiej jakości
wiarygodnych danych statystycznych, która ma na …  
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